ca. 1,4 mm
ggf. +0,2 mm mit Edelstahlabdeckband DB01
1 mm
0,3 mm
Kunststoff mit Magnetpartikeln
Edelstahlträger
Klebefolie
Seite 1

- Schienenmontage mit PS1
Bestellbeispiel - Magnetband MT50Technische Daten - Magnetband MT50
Bestellbeispiel - Profilschiene PS1
Type
Messlänge in m (0- 100,0)
Abdeckband (DB01)
0 - ohne
1 - mit
MT50  - 1,0 - 0
Abmessungen siehe Skizze
Kunststoff, Edelstahl
11  1 µm/K
max. 100 m
5 mm
auf Anfrage
-40°C bis +80°C
Material
Temperaturkoeffizient
Länge
Pollänge
Referenzmarke
Arbeitstemperatur
Technische Daten - Profilschiene PS1
Type
Oberfläche
0 - unbehandelt
E - eloxiert
Länge in m
lieferbare Längen: bis 3,25 m
IP67
Aluminium,
optional eloxiert
siehe Skizze
Schutzart
Material
Abmessungen
PS1 - E - 1,0